
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 34/338/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 04.12.2024 r.

w sprawie: niewyrażenia zgody na zmianę terminu przekazania kompletnej dokumentacji projektowej oraz płatności
wynagrodzenia wynikającego z umowy nr 19/2024 z dnia 01.07.2024r. dla zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr 1632N na odcinku Bagienice Małe-Marcinkowo”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024
r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o niewyrażeniu zgody na zmianę terminu przekazania kompletnej dokumentacji projektowej oraz płatności
wynagrodzenia wynikających z umowy nr 19/2024 z dnia 01.07.2024 r. dla zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr 1632N na odcinku Bagienice Małe-Marcinkowo” na dzień 15 czerwca 2025 r.
oraz przeniesieniu związanej z tym płatności wynagrodzenia w wysokości 166 000,00 zł na rok 2025.
2. Podjęto decyzję o niewprowadzaniu zmiany w budżecie powiatu mrągowskiego na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozie
Finansowej na lata 2024-2030, zmianie projektu uchwały budżetowej na rok 2025, zmianie projektu Uchwały Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2025-2030, w tym ww zabezpieczeniu środków na rok 2025 na realizację zadania
inwestycyjnego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 34/338/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 04.12.2024 r. (PDF, 54 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-034-0338-2024.pdf

